[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
             от 26.11.2009       №    51
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от 29.06.2009 года № 28

В соответствии со статьей 21 Устава района Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в постановление Муниципального Собрания от 29.06.2009 года № 28 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и муниципальных должностей Кичменгско-Городецкого муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности района, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. в названии и по тексту постановления слова «Кич.-Городецкого» заменить словами «Кичменгско-Городецкого»;

1.2. в разделе I Перечня слова «высшим» дополнить словами «и главным».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                А.И. Летовальцев